РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Благовещенский район

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2020 год                                                                                    № 119/12
г. Благовещенск

Об определении числа членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1496 с правом решающего голоса.

В соответствии со статьями 22, 26, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 21, 25, 26 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Определить число членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1496 с правом решающего голоса в количестве 9

человек.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан Романенкову Т.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.В. Романенкова

Секретарь территориальной

 избирательной комиссии                                                                    Н.Н. Аносова